
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  03.12.2013  №  1308-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на прием  
в государственную казну  
Свердловской области и  
на передачу в оперативное  
управление государственному  
казенному учреждению  
Свердловской области  
«Управление автомобильных  
дорог» проектной документации  
на объект «Транспортная развязка  
на пересечении скоростного  
кольца по пер. Базовому с  
ул. Комсомольской и Сибирским  
трактом в г. Екатеринбурге» 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Закона 

Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной 

казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства 

Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской об- 

ласти и на передачу в оперативное управление государственному казенно- 

му учреждению Свердловской области «Управление автомобильных дорог» 

проектной документации на объект «Транспортная развязка на пересече- 

нии скоростного кольца по пер. Базовому с ул. Комсомольской и Сибирским 

трактом в г. Екатеринбурге» балансовой стоимостью 82107820 рублей (во-

семьдесят два миллиона сто семь тысяч восемьсот двадцать рублей).  

 
Председатель  

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 

111п-ннк 


